ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TÂY SƠN    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-NC Tây Sơn, ngày         tháng        năm 2023
V/v báo cáo danh sách cán

bộ, công chức cấp xã, người

hoạt động không chuyên

trách cấp xã, ở thôn, khu phố

và người trực tiếp tham gia

công việc của thôn, khu phố

Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Bình Định

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tỉnh tại Công văn số 1036/SNV-XDCQ&CTTN

ngày 20 tháng 6 năm 2023 về việc báo cáo danh sách cán bộ, công chức cấp xã,

người hoạt động không chuyên trách cấp xã, ở thôn, khu phố và người trực tiếp tham

gia công việc của thôn, khu phố (số liệu tính đến ngày 30 tháng 6 năm 2023), Ủy

ban nhân dân huyện báo cáo như sau:

- Danh sách cán bộ cấp xã theo Phụ lục 01.

- Danh sách công chức cấp xã theo Phụ lục 02.

- Danh sách người hoạt động không chuyên trách cấp xã theo Phụ lục 03.

- Danh sách người hoạt động không chuyên trách ở thôn, khu phố theo Phụ

lục 04.

- Số lượng, chất lượng người trực tiếp tham gia công việc của thôn, khu phố

năm 2023 theo Phụ lục 05.

 (Có phụ lục kèm theo)

Ủy ban nhân dân huyện thống kê để Sở Nội vụ tỉnh theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng Nội vụ huyện;

- CVP+C2;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phan Chí Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-04T09:54:41+0700
	Tỉnh Bình Định
	Mai Xuân Hậu<haumx@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-04T10:32:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Minh Tuấn<tuantm@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-04T16:23:29+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-04T17:17:49+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-04T17:17:50+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-04T17:17:51+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-04T17:17:52+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!